大高芸連美工―第5号　自校名を入れてください。

令和5年11月17日
　　　　　　　　　高等学校　校長・准校長　様

　　　　　　　　　　　　　　　大阪府高等学校芸術文化連盟　美術・工芸部門
　部会長　山﨑　裕彦

第44回大阪府高等学校芸術文化祭美術・工芸部門コンクール展
開催に関わる貴校美術・工芸教員、部活動顧問の派遣について（依頼）

[bookmark: _GoBack]平素は、大阪府高等学校芸術文化連盟　美術・工芸部門の活動につきまして、ご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、第44回大阪府高等学校芸術文化祭美術・工芸部門コンクール展を下記の会期・会場にて開催いたします。
つきましては、貴校美術・工芸、部活動顧問　　　　　　　教諭（講師）の該当項目の派遣につきまして、ご配慮賜りますよう、お願い申しあげます。お名前を入れてください。

出張日に「○」を入れてください。

記日時を入れてください。

１　会期　　令和6年１月23日（火）～１月28日（日）

２　会場　　枚方市総合文化芸術センター　　枚方市新町2-1-60

	該当項目
	内容
	日時
	会場

	○
	作品１次搬入
	1月19日（金）13:30-16:00
	港南造形高等学校

	審　査　会
	1月20日（土） 9:00-17:00
	港南造形高等学校

	○
	作品１次搬出
	1月21日（日）12:00-16:00
	港南造形高等学校

	○
	入選作品2次搬入・展示
	1月23日（火）14:00-17:00
	枚方市総合文化芸術センター

	○
	展示会場受付警備、他
	月　 日 (  ）  :   -  :
月   日（  ）  :   -  :
月   日（  ）  :  -   :
	枚方市総合文化芸術センター

	表彰式
	1月28日（日）14:00-16:00
	枚方市総合文化芸術センター

	○
	入選作品手持ち2次搬出
	1月28日（日）16:00-18:00
	枚方市総合文化芸術センター

	事務局
府立千里青雲高等学校内　　美術科　　宮﨑　さや
TEL 06-6831-3045  FAX 06-6831-2381

　大高芸連美工―芸文祭―第5号　自校名を入れてください。

令和5年11月17日
　　　　　　　　　　高等学校　美術・工芸担当　様
                            部活動顧問　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大阪府高等学校芸術文化連盟　美術・工芸部門
　　部会長　山﨑　裕彦

第44回大阪府高等学校芸術文化祭美術・工芸部門コンクール展
開催に関わる用務（出張）について（依頼）

平素は、大阪府高等学校芸術文化連盟　美術・工芸部門の活動につきまして、ご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、第44回大阪府高等学校芸術文化祭美術・工芸部門コンクール展を下記の会期・会場にて開催いたします。
つきましては、該当項目の用務（出張）を、お願いいたします。
出張日に「○」を入れてください。

記日時を入れてください。

１　会期　　令和6年１月24日（水）～１月28日（日）

２　会場　　枚方市総合文化芸術センター　　枚方市新町2-1-60
	該当項目
	内容
	日時
	会場

	○
	作品１次搬入
	1月19日（金）13:30-16:00
	港南造形高等学校

	審　査　会
	1月20日（土） 9:00-17:00
	港南造形高等学校

	○
	作品１次搬出
	1月21日（日）12:00-16:00
	港南造形高等学校

	○
	入選作品2次搬入・展示
	1月23日（火）14:00-17:00
	枚方市総合文化芸術センター

	○
	展示会場受付警備、他
	月　 日 (  ）  :   -  :
月   日（  ）  :   -  :
月   日（  ）  :  -   :
	枚方市総合文化芸術センター

	表彰式
	1月28日（日）14:00-16:00
	枚方市総合文化芸術センター

	○
	入選作品手持ち2次搬出
	1月28日（日）16:00-18:00
	枚方市総合文化芸術センター

※各校、各ご担当の役割につきましては、役割分担表をご確認ください。
	事務局
府立千里青雲高等学校内　　美術科　　宮﨑　さや
TEL 06-6831-3045  FAX 06-6831-2381